da sede da CONTRATADA, as quais devem ser apresentadas em conjunto com a Nota Fiscal 
correspondente, até o primeiro dia do mês subsequente a prestação do serviço; 

CLÁUSULA QUINTA – VALOR DO CONTRATO 

5.1. Pelo pagamento do objeto deste contrato, o IDAB pagará à CONTRATADA o valor 

unitário de R$145,07 (cento e quarenta e cinco reais e sete centavos) referente a unidade de 

cesta básica, já inclusos neste valor os impostos, taxas, encargos sociais e administrativos. 

CLÁUSULA SEXTA – DA EXECUÇÃO, RECEBIMENTO E FISCALIZAÇÃO 

6.1. O Presente contrato deverá ser executado de acordo com as cláusulas avençadas